令和２年１２月１５日

保護者 様

                                                尾張旭市立旭小学校

                                                  校長  浅野 謙一

令和２年度 土曜参観について（お知らせ）

  初冬の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき

ありがとうございます。

 さて、今年度２月１３日（土）に計画しておりました土曜参観につきまして

は、最近の新型コロナウイルス感染症拡大の影響を鑑み、中止とさせていただ

きます。

日頃の子どもたちの学校での活動の様子を参観したいとのお声もいただいて

おりますが、子どもたち及び保護者の皆様の健康・安全面を第一に考慮した結

果ですので、ご理解いただきますようお願いいたします。今後は、ホームペー

ジなどで、今まで以上に子どもたちの活動の様子をお伝えできればと考えてい

ます

 まだまだ新型コロナウイルス感染症については、心配な状況が続いておりま

す。子どもたち、そして保護者の皆様も健康に十分留意され、お気をつけてお

過ごしください。

担当 旭小学校

教頭 三崎 良美

電話 ５３－２０３５